
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
 

  г. Белогорск   
 

      
На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 02.12.2024 № 585-р «О 

проведении муниципального заочного смотра конкурса «Зимняя сказка», 
посвященного встрече 2025 года на приз Главы Белогорского муниципального 
округа, 23.12.2024 проведен муниципальный смотр-конкурс, на который 
представлено 18 работ из образовательных организаций округа.  

На основании вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального заочного смотра-конкурса «Зимняя 

сказка», посвященного встрече 2025 года на приз Главы Белогорского 
муниципального округа: 

− в номинации «Семейные традиции»: 
Гран-При: 
 – МОАУ СОШ с. Великокнязевки, руководитель Роспотнюк Александр 

Николаевич, директор – поощрение в размере 18000,00 руб.; 
призеры: 
– структурное подразделение МОАУ СОШ с. Васильевки «Группа 

полного дня пребывания детей дошкольного возраста», руководитель 
Борисенко Ирина Ивановна, заместитель директора по дошкольному 
образованию – поощрение в размере 6000,00 руб.; 

– МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, руководитель Малитцкая Олеся 
Александровна, директор – поощрение в размере 6000,00 руб.; 

− в номинации «Семейный парад снеговиков»: 
           победитель: 

– МОАУ СОШ с. Нового, руководитель Осипова Светлана 
Владимировна, директор – поощрение в размере 12000,00 руб.; 

призеры: 

Об итогах муниципального заочного смотра конкурса  
«Зимняя сказка», посвященного встрече 2025 года на приз  

Главы Белогорского муниципального округа 



 – МОАУ СОШ с.Никольского, руководитель – Соляник Владимир 
Валериевич, директор - поощрение в размере 6000,00 руб.; 
 – МОАУ СОШ №1 с.Возжаевки, руководитель – Иванова Елена 
Александровна, директор - поощрение в размере 6000,00 руб.; 

отмечены в номинации: 
- МОАУ СОШ №2 с.Возжаевки, руководитель – Демьяненко Лариса 

Александровна, директор - поощрение в размере 2000,00 руб.; 
 – МОАУ СОШ с.Томичи, руководитель – Лосенкова Татьяна 
Геннадьевна, директор - поощрение в размере 2000,00 руб.; 

– МОАУ СОШ с. Светиловки им. П.Е. Горы, руководитель Чалая 
Марина Владимировна, директор – поощрение в размере 2000,00 руб.;  
 – МОАУ СОШ с.Кустанаевки, руководитель – Пилипенко Ольга 
Борисовна, директор - поощрение в размере 2000,00 руб.; 

–  МОАУ СОШ с.Пригородного филиал Белоцерковский, руководитель 
Волобуева Татьяна Викторовна, директор - поощрение в размере 2000,00 руб.; 
 –  МОАУ СОШ с.Лохвицы филиал Некрасовский, руководитель 
Болдырева Ирина Ивановна. директор - поощрение в размере 2000,00 руб. 

− в номинации «Семья символ года»: 
победитель: 
– структурное подразделение – детский сад МОАУ СОШ с. 

Никольского, руководитель Гаспарян Елена Ивановна, заместитель директора 
по дошкольному образованию – поощрение в размере 12000,00 руб.; 

призеры: 
– МОАУ СОШ с. Васильевки, руководитель Белозерова Юлия 

Александровна, директор - поощрение в размере 6000,00 рублей.; 
– МОАУ СОШ с. Пригородного, руководитель Волобуева Татьяна 

Викторовна, директор - поощрение в размере 6000,00 рублей.; 
МДОАУ детский сад с. Томичи, руководитель Кротовская Альбина 

Анатольевна, заведующий - поощрение в размере 6000,00 рублей.; 
отмечены в номинации: 
- МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, дошкольная группа полного дня 

пребывания детей дошкольного возраста, руководитель Гусакова Маргарита 
Александровна, заместитель директора по ДО - поощрение в размере 2000,00 
рублей.; 

- МДОАУ детский сад с. Возжаевки, руководитель Баташан Ирина 
Федоровна, заведующий - поощрение в размере 2000,00 рублей. 

2. Поощрение рекомендовано направить на приобретение материалов, 
предметов, необходимых для организации и проведения воспитательных 
мероприятий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 
сектора Соловьеву Юлию Александровну. 
 
 
 
Начальник МКУ ООиМП БМО         Г.А. Литвин 



 


